Laurencio Kepharm
9 has subscriptas terras nostras in Oxon' et in

1 Londi. 2
Walingeford.

3 Aldati. 4

possumus A. 5
vel.

6 About

the beginning of K. John, Wood, Annals, ed. Gutch, ii. 745.
7 Cofleia 68,

Coueleya 517.
8 Elena 517.

9
Kepeharm 68.
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suburbio, viz. terram Hugonis f. Ernisij, que reddit \}s. per aim. l

& est inter terram Anketil f. Segari & terram belsente iuxta pontem

australem, Et terram que fuit Gaufridi Balby
2

, que reddit vjs. per ann.

& est inter terram que fuit Radulphi Wautir 3 & terram Copini de

Wircestr' 4
in ludaismo Oxon', Et illam terram que fuit Mossei ludei

de Brist' & terram que fuit Deodati 5
ludei, que ij

terre reddunt 6 x\d.

per ann. & hee
ij

terre sunt inter terram que fuit Sewini Child &
terram que fuit Beniamini ludei in ludaismo Oxon', Et terram Thome
f. Beatricis, que reddit vs. per ann., & terram Hamundi Merty

7
, que

reddit xxJ. per ann., Et terram Nicholai Cornisery
8
, que reddit xviijW.

per ann. & terram Gocelini de Riuingeho
9
, que reddit xijW. per ann.

Et iste
iiij terre iacent inter terram Rogeri Kytte

10 & terram Walteri u

le Coiller. Omnes predictas terras Ego I. et ego H. vxor eius

dimisimus & liberauimus Laurencio Kepharm
12

,
Illi & cuicunque &

vbicunque ipse L. ipsas terras dare, vendere vel in testamento suo

assignare voluerit, siue Templarijs siue Hospitalarijs
13

, siue nigris

Monachis siue albis Monachis, seu nigris vel albis Canonicis, seu nigris

vel albis Sanctimonialibus, seu Clerico vel laico, masculo vel femine,

Habendas . . . [&c.], Reddendo annuatim pro omnibus predictis terris

xijW. ad
ij terminos anni pro omni seruicio . . . [&c.], viz. . .

[6</.
at

Easter and at Michaelmas], saluo seruicio singularum terrarum vni-

cuique domino ipsarum terrarum. Et ego . . . [warranty]. Et propter
hanc . . . [&c.] prenominatus L. dedit michi I. & michi H. x marcas

argenti in Gersumam. De quibus denarijs nos acquietamus ipsas

terras predictas & alias terras nostras de ludaismo Oxon', et L. fecit

fidelitatem de ipsis tenementis & redditibus reddendis singulis dominis

ipsarum terrarum. Vt autem prescripta et prediuisa imperpetuum
rata & inconcussa permaneant ipse L. dedit michi H. separatim

j tunicam de viridi. Et quia volumus . . . [sealing clause].
u

262.

A. p. 364. C. p. 42. No. 71.

[Henry Fitz-Simeon to Warine the smith. Conveyance
of land.]

Car/a de tenemento vocato Viron $ Renneuant iuxta prefatam
15 versus [c. 1210-

Eccl. S. A. cum domo angulari, vt infra fyc. 20.]

1

per ann. om. A. 2 Balbi amb. 3 Walter 517.
*
Wyrecestr' 68.

5
Dodati5i7.

6 reddunt om. A. 7 mercir amb. 8 Corniseri amb.
9
luinghou 68, Yuingho 517.

10 Kitte amb. "
Rogeri 517.

12
Kepe-

harm 68. 13
Hospitularijs 68, Hospitelarijs 517.

" Ex Laurencio habuimus

perlegatum, footnote 68. 15 sic in MS.
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De celario solario Virun, mine Radulfi le Plomer, iuxta EccL, et

alio solario quondam Renewant versus regiam mam, que nunc diuidunlur,

primo /amen. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus f. Simeonis *
concessi . . . [&c.]

Warino fabro f. Pagani carectarij
2 de Abindon' 3 terram in angulo que

est ad introitum cimiterij S. A. 4
,

scilt. illam terram que iacet inter

terram Segrimi f. Roberti & terram que fuit Reginaldi pistoris, tenen-

dam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis de se

et heredibus suis
iiij.?. pro omni seruicio ad

iiij
terminos in anno,

scilt. . . \i2d. quarterly, commencing Michaelmas]. Et pro hac . . .

[&c.] dedit michi predictus W. j libram piperis.

263.

A. p. 364. C. p. 43. No. 72.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide.

Conveyance of the same.]

[c. 1210- Carfa Henrici f. Simeonis de tenementis supradictis.
20t J OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ego Henricus f. Simeonis 1 Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis intuitu . . .

[&c.], concessisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.]

totam terram meam cum pert, que est in angulo ad introitum

cimiterij S. A.4
,
sitam inter terram Segrimi f. Robilet 5

et terram que
fuit Reginaldi pistoris, quam viz. terram Warinus faber f. Pagani

warectarij
6 de Abindon' 7 de me tenuit & eisdem Can. caritatiue donauit,

Habendam . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo

inde michi & heredibus meis
iiijV. annuatim ad

iiij terminos, scilt. . .

[i2d. quarterly, commencing Michaelmas]. Vt igitur hec . . [sealing

clause].

264.

A. p. 364, b. C. p. 230. No. 359.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Henry Virun.

Demise of the same land.]

[c. 1210- Dimissio predicti tenementi sequitur facta per Pr. $' Con. pro annuo

28.] rtddifa xzij's. zzz/d.

De terra Virun. [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S[imon] dictus Pr. & Con. S. F. Salutem

1

Symeonis.
2

carretarii. a Abbindon'. 4 Aldadi. 5 Robelut.

6 caretarii.
7 Abbendon'.
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in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu con-